
Chmielnik, 02 sierpnia 2018 r. 
Szkoła Podstawowa im. S. Żeromskiego  
w Chmielniku 
ul. Szkolna 7 
26-020 Chmielnik 
 
SPCH.2.2018.ZP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuję się, że w dniu 02 sierpnia 2018 roku o godzinie 10.15 nastąpiło 
otwarcie ofert, które zostały złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Sukcesywny zakup i dostawa pieczarek, jaj oraz pieczywa i świeżych wyrobów piekarskich do stołówki 
szkolnej w 2018 roku”. 
 
 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 
 

Numer 
oferty 

Firma oraz adresy wykonawców Część zamówienia 
Cena brutto 

w PLN 
Termin 

płatności 

1.  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  
Andrzej Wójcik,  
Porąbki 105,  
26-004 Bieliny 

I część zamówienia 
pieczarki 

930,82 30 dni 

II część zamówienia 
jaja 

3060,75 30 dni 

2.  „SPOŁEM” POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA 
SPOŻYWCÓW 
ul. Św. Leonarda 6 
25-311 Kielce 

III część zamówienia 
pieczywo, świeże wyroby 
piekarskie 

4107,00 30 dni 

 
Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  16734,37 zł 
brutto.  
 

Dyrektor Szkoły 
/-/ Renata Nowak 

 


